Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung
Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
potassium

chlorid

calcium

magnesium

flouride

hydrogen carvonate

sodium

nitrate

sulfate 4+ [salts]

Sonstige Hinweise

Diese Angaben dienen nur zur Information.

Vilsa

Naturliches Mineralwasser ohne Kohlensaure

0,51
Vilsa Carat naturelle

natirliches Mineralwasser

Kahl und trocken lagern.

rieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 11/2024

2,00 mg
12,00 mg
47,00 mg

3,60 mg

0,17 mg

175,00 mg
16,40 mg

0,70 mg

10,00 mg



