Produktspezifikation

Marke: Vilsa

Produktname Natürliches Mineralwasser ohne Kohlensäure

Gewicht: 0,5 I

Produkt-Beschreibung Vilsa Carat naturelle

Zutaten natürliches Mineralwasser

Nährwertangaben pro 100 g

potassium	2,00 mg
chlorid	12,00 mg
calcium	47,00 mg
magnesium	3,60 mg
flouride	0,17 mg
hydrogen carvonate	175,00 mg
sodium	16,40 mg
nitrate	0,70 mg
sulfate 4+ [salts]	10,00 mg

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information. rieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 11/2024